
 

1 
 

UNIVERSITATEA “NICOLAE TITULESCU” DIN BUCUREŞTI 
România, Bucureşti, Sector 4, Calea Văcăreşti, nr.185;  

cod poştal: 040051 
Telefon: (+4) 021.330.90.32; (+4) 021.330.90.76; (+4) 021.330.88.64      

Fax: (+4)  021.330.86.06; (+4) 021.330.86.04 
      Web:   http://www.univnt.ro               E-mail: office@univnt.ro 

 

 

D E C I Z I A 

Nr. 12 din 19 februarie 2014 

 

Având în vedere prevederile Legii Educaţiei Naţionale nr. 1/2011, 
   
În conformitate cu  prevederile HG nr. 457/2011, privind aprobarea Metodologiei – cadru de 
concurs pentru ocuparea posturilor didactice şi de cercetare vacante din învăţământul 
superior, ţinând seama de Metodologia de concurs a Universităţii „Nicolae Titulescu” din 
Bucureşti pentru ocuparea posturilor didactice şi de cercetare vacante, aprobată în şedinţa 
senatului universitar din 21 iunie 2011 şi modificată în şedinţa din 23 octombrie 2012 şi 23 
septembrie 2013,în baza propunerii Consiliului Facultăţii de Ştiinţe Economice din data de 18 
februarie 2014 şi a aprobării Consiliului de Administraţie al Universităţii „Nicolae Titulescu” 
din Bucureşti din data de 19 februarie 2014, 

   
Rectorul Universităţii „Nicolae Titulescu” din Bucureşti emite următoarea 

 
   D E C I Z I E  
 

Art. 1.  Se modifică art. 2 din decizia nr. 5 din 15 ianuarie 2014 privind componenţa comisiei 
de concurs în vederea ocupării postului didactic vacant de conferenţiar poziţia 16, 
Departamentul de Finanţe şi Contabilitate scos la concurs si publicat în Monitorul Oficial al 
României, partea a III-a, nr. 519/18.12.2013, după cum urmează: 
 
FACULTATEA DE ŞTIINŢE ECONOMICE 
Departamentul de Finanţe şi Contabilitate 
1. Conferenţiar, poziţia 16, disciplinele: Monedă, Instituţii de credit, Pieţe de capital, 
Management de portofoliu, Marketing financiar-bancar 

1. Prof. univ. dr. Bogdan OANCEA, Decan al Facultăţii de Ştiinţe Economice, Universitatea 
„Nicolae Titulescu”  din Bucureşti – preşedinte 
2. Conf. univ. dr. Valentin SCARLAT, Universitatea Ecologică din Bucureşti – membru 
3. Conf. univ. dr. Antoniade Ciprian ALEXANDRU, Universitatea Ecologică din Bucureşti – 

membru 
4. Conf. univ. dr. Ioana DUCA, Universitatea “Titu Maiorescu” din Bucureşti – membru  
5. Conf. univ. dr. Adela IONESCU, Universitatea „Nicolae Titulescu” din Bucureşti – 

membru 
6. Conf. univ. dr. Răzvan-Mihail PAPUC, Universitatea din Bucureşti – membru supleant 

 
Art.2. Serviciul Resurse umane va duce la îndeplinire prezenta decizie. 
 

 
R E C T O R , 

 
Prof. univ. dr. Gabriel BOROI 


